[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.12.2015 № ПОС.03-1794/15
г. Переславль-Залесский

О создании рабочей группы для организации
контроля за осуществлением теплоснабжения
на территории города Переславля-Залесского

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Уставом города Переславля-Залесского и Решением КЧС и ОПБ города №27 от 07.11.2015 г. в целях обеспечения бесперебойной и безопасной работы котельных на территории города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Создать межведомственную рабочую группу для организации контроля за осуществлением теплоснабжения и безопасной эксплуатации котельных на территории города Переславля-Залесского в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:
Круглова В.Е. – и.о. директора МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского».
Члены рабочей группы:
Калинин А.С. - консультант отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации г. Переславля-Залесского.
Аввакумов А.А. - заместитель начальника полиции по оперативной работе (по согласованию).
Гришан Е.Н. - помощник Переславского межрайонного прокурора (по согласованию).
Кушниров И.А.- директор МУП «Спектр».
Секретарь рабочей группы - Потылицын А.Н.- консультант управления муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского.
2. В случае необходимости (в качестве консультантов) привлекать специалистов теплоэнергетического комплекса  сторонних организаций (по согласованию).
3. Рабочей группе в срок до 20.12.2015 года составить график контроля за осуществлением теплоснабжения и безопасной эксплуатации котельных на территории города Переславля-Залесского.
4. Руководителям объектов теплоэнергетического комплекса, расположенных на территории города Переславля-Залесского,  обеспечить беспрепятственный допуск на объекты теплоснабжения членов рабочей группы.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского                                                              Д.В. Кошурников

image1.wmf